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Avviso n. 306

Agli studenti
Ai docenti
Al personale
Ai genitori

Oggetto: Chiusura dell’istituto nel periodo estivo

Pubblicato in albo online il decreto relativo alle giornate di chiusura dell’Istituto per il

periodo estivo.

Decreto in albo online

Giornate di chiusura

● 24/07/2021

● 31/07/2021

● 07/08/2021

● 14/08/2021

● 21/08/2021

Como, 19 luglio 2021

Il dirigente scolastico

Roberto Peverelli

http://www.setificio.edu.it/albo-pretorio/?action=visatto&id=556

